
La 4ème Gentlemen Bernard Vifian
Samedi 10 octobre 2015
Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

Parcours : 13.000 km

TOUTES CATEGORIES

Pos. N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 477 Grenat Gabriel - Chavanne Joris Autre 00:16:59.12 - 45.9

2 480 Grauser Florian - Grauser Damien Gentlemen 00:17:24.39 25.27 44.8

3 423 Ruga Jonathan - Muller Stéphane Gentlemen 00:18:04.46 1:05.34 43.2

4 414 Bisetti Damien - Bachmann Stéphane Gentlemen 00:18:05.36 1:06.24 43.1

5 438 Wullschlegen Patrick - Widmer Bernard Gentlemen 00:18:13.74 1:14.62 42.8

6 475 Benavent Roberto - Bachmann Stephane Autre 00:18:23.35 1:24.23 42.4

7 416 Coppex François - Carriero Richard Gentlemen 00:18:28.14 1:29.02 42.2

8 413 Schindelholz Renaud - Anderegg Damien Autre 00:18:46.19 1:47.07 41.6

9 476 Chauveau Nicolas - Anderegg Damien Autre 00:18:47.17 1:48.05 41.5

10 429 Connell James - Connell Sarah Mixte 00:18:53.46 1:54.34 41.3

11 415 Martin Pierre-Yves - Benavent Roberto Gentlemen 00:19:03.45 2:04.33 40.9

12 453 Hermann Vincent  - Leibzig Thierry Gentlemen 00:19:05.72 2:06.60 40.8

13 430 Carballo David - Carballo Sébastien Gentlemen 00:19:22.85 2:23.73 40.2

14 432 Leslie Blair - Morris Julian Autre 00:19:26.43 2:27.31 40.1

15 481 Goodwin Vicky - Gavillet Harald Mixte 00:19:43.33 2:44.21 39.5

16 471 Quincey John - Quincey Scott Père-Fils 00:19:45.15 2:46.03 39.5

17 400 Vifian Frédéric - Bernard Jérome Gentlemen 00:19:48.60 2:49.48 39.4

18 447 Erbeia Gregoire - Erbeia Sebastien Autre 00:19:50.08 2:50.96 39.3

19 465 Degerine Régis - Thuriot Christophe Gentlemen 00:19:59.09 2:59.97 39.0

20 406 Gasser Fabien - Jolti Mickael Autre 00:20:06.47 3:07.35 38.8

21 437 Moreira Bruno - Cunha Manuel Gentlemen 00:20:10.28 3:11.16 38.7

22 417 Bornand Thierry - Cimasoni Laurent Gentlemen 00:20:12.86 3:13.74 38.6

23 470 Vifian Frédéric - Gazeau Frédéric Gentlemen 00:20:24.14 3:25.02 38.2

24 454 Duarte José - Nunes Carlos Gentlemen 00:20:25.99 3:26.87 38.2

25 442 Bruni - Billaudel Didier Gentlemen 00:20:26.73 3:27.61 38.1

26 459 Walsh Gerry - Green Chris Gentlemen 00:20:36.43 3:37.31 37.9

27 440 Marques Fernando Autre 00:20:38.45 3:39.33 37.8

28 436 Arson Joseph - Feirreira Tomé Joachim Gentlemen 00:20:43.11 3:43.99 37.6

29 449 Hinni Marc - Gaillard Bernard Gentlemen 00:20:44.78 3:45.66 37.6

30 479 Lachavanne Jean Marc - Zilioli Bruno Gentlemen 00:21:01.65 4:02.53 37.1

31 407 Lawton Robert - Lawton Henry Père-Fils 00:21:13.03 4:13.91 36.8

32 411 Jungo Arnaud - Grandjean Stéphane Gentlemen 00:21:14.77 4:15.65 36.7

33 427 Hilfiker Christian - Pont Aymeric Autre 00:21:22.69 4:23.57 36.5

34 478 Gasser Fabien - Zimmermann Yaël Mixte 00:21:34.48 4:35.36 36.2

35 418 Lasserre Sandrine - Granger Gerald Mixte 00:21:41.37 4:42.25 36.0

36 419 Fortis Pascal - Fortis Damien Gentlemen 00:21:53.10 4:53.98 35.6

37 455 Lavorel John - Audebrand David Gentlemen 00:21:58.30 4:59.18 35.5

38 462 Cantero Montero Honly - Roux Jean-Jacques Gentlemen 00:21:59.42 5:00.30 35.5

39 467 Bisetti Damien - Bisetti Lucan Père-Fils 00:22:01.02 5:01.90 35.4

40 472 Fincati Marco - de Siebenthal Serge Gentlemen 00:22:04.02 5:04.90 35.3

41 451 Cerato Gabriele - Cerato Alessandro Père-Fils 00:22:17.22 5:18.10 35.0

42 463 Cordey Pierre-Yves - Cordey Matthieu Père-Fils 00:22:23.57 5:24.45 34.8

43 410 Boscardin Bruno - Boscardin Céline Famille 00:22:34.76 5:35.64 34.5

44 457 Vesin Margot - Vesin Olivier Famille 00:22:41.12 5:42.00 34.4

45 401 Nobs Madeleine - Hermann Vincent Mixte 00:22:42.13 5:43.01 34.4

46 468 Lawton Robert - Lawton Aimee Famille 00:22:47.88 5:48.76 34.2

47 446 Calderone Antonio - Calderone Roberto Père-Fils 00:22:51.21 5:52.09 34.1

48 435 Millioz Jérémy - Vaudaux  Guillaume Autre 00:22:52.51 5:53.39 34.1

49 405 Quincey John - Quincey Bernie Famille 00:22:57.05 5:57.93 34.0

50 448 Kruseman Maaike - Sudre Alice Famille 00:22:59.62 6:00.50 33.9

51 434 Helder Pinto - Andre Gomes Pedro Autre 00:23:09.26 6:10.14 33.7

52 433 Ribeiro  Carlos - De Sousa Carlos Gentlemen 00:23:27.75 6:28.63 33.2

53 456 Vesin Quentin - Annoni Frédéric Gentlemen 00:23:50.55 6:51.43 32.7

54 441 Alpagot Tolga - Mo Iginla Gentlemen 00:23:52.79 6:53.67 32.7

55 461 Roux Théo - Roux Jacques Gentlemen 00:24:24.44 7:25.32 32.0

56 425 Pont Roger - Benoit Reymond Gentlemen 00:24:38.15 7:39.03 31.7

57 431 Suter Daniel - Suter Fiore Père-Fils 00:24:55.95 7:56.83 31.3

58 466 Bisetti Hugo - Arsich Catherine Mixte 00:25:03.56 8:04.44 31.1

59 426 Devisme Jean-Philippe - Beti Alexia Mixte 00:25:11.77 8:12.65 31.0

60 445 Calderone Silvano - Calderone Caroline Mixte 00:25:40.91 8:41.79 30.4

61 402 Aubry Alain - Aubry Daniil Père-Fils 00:26:46.19 9:47.07 29.1
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62 450 Jacolino Emeline - Jacolino Magali Famille 00:29:40.32 12:41.20 26.3

63 428 Omasson Manuel - Stefani Guillaume Gentlemen 00:30:09.17 13:10.05 25.9

64 460 Aubry Alain - Aubry Yaroslav Père-Fils 00:33:57.92 16:58.80 23.0

FAMILLE

Pos. N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 410 Boscardin Bruno - Boscardin Céline Famille 00:22:34.76 - 34.5

2 457 Vesin Margot - Vesin Olivier Famille 00:22:41.12 6.36 34.4

3 468 Lawton Robert - Lawton Aimee Famille 00:22:47.88 13.12 34.2

4 405 Quincey John - Quincey Bernie Famille 00:22:57.05 22.29 34.0

5 448 Kruseman Maaike - Sudre Alice Famille 00:22:59.62 24.86 33.9

6 450 Jacolino Emeline - Jacolino Magali Famille 00:29:40.32 7:05.56 26.3

GENTLEMEN

Pos. N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 480 Grauser Florian - Grauser Damien Gentlemen 00:17:24.39 - 44.8

2 423 Ruga Jonathan - Muller Stéphane Gentlemen 00:18:04.46 40.07 43.2

3 414 Bisetti Damien - Bachmann Stéphane Gentlemen 00:18:05.36 40.97 43.1

4 438 Wullschlegen Patrick - Widmer Bernard Gentlemen 00:18:13.74 49.35 42.8

5 416 Coppex François - Carriero Richard Gentlemen 00:18:28.14 1:03.75 42.2

6 415 Martin Pierre-Yves - Benavent Roberto Gentlemen 00:19:03.45 1:39.06 40.9

7 453 Hermann Vincent  - Leibzig Thierry Gentlemen 00:19:05.72 1:41.33 40.8

8 430 Carballo David - Carballo Sébastien Gentlemen 00:19:22.85 1:58.46 40.2

9 400 Vifian Frédéric - Bernard Jérome Gentlemen 00:19:48.60 2:24.21 39.4

10 465 Degerine Régis - Thuriot Christophe Gentlemen 00:19:59.09 2:34.70 39.0

11 437 Moreira Bruno - Cunha Manuel Gentlemen 00:20:10.28 2:45.89 38.7

12 417 Bornand Thierry - Cimasoni Laurent Gentlemen 00:20:12.86 2:48.47 38.6

13 470 Vifian Frédéric - Gazeau Frédéric Gentlemen 00:20:24.14 2:59.75 38.2

14 454 Duarte José - Nunes Carlos Gentlemen 00:20:25.99 3:01.60 38.2

15 442 Bruni - Billaudel Didier Gentlemen 00:20:26.73 3:02.34 38.1

16 459 Walsh Gerry - Green Chris Gentlemen 00:20:36.43 3:12.04 37.9

17 436 Arson Joseph - Feirreira Tomé Joachim Gentlemen 00:20:43.11 3:18.72 37.6

18 449 Hinni Marc - Gaillard Bernard Gentlemen 00:20:44.78 3:20.39 37.6

19 479 Lachavanne Jean Marc - Zilioli Bruno Gentlemen 00:21:01.65 3:37.26 37.1

20 411 Jungo Arnaud - Grandjean Stéphane Gentlemen 00:21:14.77 3:50.38 36.7

21 419 Fortis Pascal - Fortis Damien Gentlemen 00:21:53.10 4:28.71 35.6

22 455 Lavorel John - Audebrand David Gentlemen 00:21:58.30 4:33.91 35.5

23 462 Cantero Montero Honly - Roux Jean-Jacques Gentlemen 00:21:59.42 4:35.03 35.5

24 472 Fincati Marco - de Siebenthal Serge Gentlemen 00:22:04.02 4:39.63 35.3

25 433 Ribeiro  Carlos - De Sousa Carlos Gentlemen 00:23:27.75 6:03.36 33.2

26 456 Vesin Quentin - Annoni Frédéric Gentlemen 00:23:50.55 6:26.16 32.7

27 441 Alpagot Tolga - Mo Iginla Gentlemen 00:23:52.79 6:28.40 32.7

28 461 Roux Théo - Roux Jacques Gentlemen 00:24:24.44 7:00.05 32.0

29 425 Pont Roger - Benoit Reymond Gentlemen 00:24:38.15 7:13.76 31.7

30 428 Omasson Manuel - Stefani Guillaume Gentlemen 00:30:09.17 12:44.78 25.9

MIXTE

Pos. N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 429 Connell James - Connell Sarah Mixte 00:18:53.46 - 41.3

2 481 Goodwin Vicky - Gavillet Harald Mixte 00:19:43.33 49.87 39.5

3 478 Gasser Fabien - Zimmermann Yaël Mixte 00:21:34.48 2:41.02 36.2

4 418 Lasserre Sandrine - Granger Gerald Mixte 00:21:41.37 2:47.91 36.0

5 401 Nobs Madeleine - Hermann Vincent Mixte 00:22:42.13 3:48.67 34.4

6 466 Bisetti Hugo - Arsich Catherine Mixte 00:25:03.56 6:10.10 31.1

7 426 Devisme Jean-Philippe - Beti Alexia Mixte 00:25:11.77 6:18.31 31.0

8 445 Calderone Silvano - Calderone Caroline Mixte 00:25:40.91 6:47.45 30.4

PERE-FILS

Pos. N° Nom Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 471 Quincey John - Quincey Scott Père-Fils 00:19:45.15 - 39.5
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2 407 Lawton Robert - Lawton Henry Père-Fils 00:21:13.03 1:27.88 36.8

3 467 Bisetti Damien - Bisetti Lucan Père-Fils 00:22:01.02 2:15.87 35.4

4 451 Cerato Gabriele - Cerato Alessandro Père-Fils 00:22:17.22 2:32.07 35.0

5 463 Cordey Pierre-Yves - Cordey Matthieu Père-Fils 00:22:23.57 2:38.42 34.8

6 446 Calderone Antonio - Calderone Roberto Père-Fils 00:22:51.21 3:06.06 34.1

7 431 Suter Daniel - Suter Fiore Père-Fils 00:24:55.95 5:10.80 31.3

8 402 Aubry Alain - Aubry Daniil Père-Fils 00:26:46.19 7:01.04 29.1

9 460 Aubry Alain - Aubry Yaroslav Père-Fils 00:33:57.92 14:12.77 23.0

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Peter Adcock - Rachel Flaction
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